

# Korsbjerg ApS

Farumgårds Allé 28A, 3520, Farum

CVR-nr. 28 85 78 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

---

Helen Rosted Falkenberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Korsbjerg ApS Farumgårds Allé 28A 3520, Farum
	CVR-nr.: 28 85 78 29
	Stiftet: 22. juli 2005
	Hjemsted: Farum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Helen Rosted Falkenberg, Adm. Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Ejendomsmæglerfirmaet Jesper Nielsen, Kgs. Lyngby P/S, Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, administration og renovering af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 128.083 kr. mod 144.123 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.500</b>	<b>-18.494</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	173.913	167.853
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.359</b>	<b>149.359</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-37.276</u>	<u>-5.236</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>128.083</u></b>	<b><u>144.123</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	<u>74.083</u>	<u>144.123</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>128.083</u></b>	<b><u>144.123</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	322.773	148.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	322.773	148.860
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>322.773</b>	<b>148.860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	405.284	413.784
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>405.284</b>	<b>413.784</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>728.057</b>	<b>562.644</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	498.991	424.908
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>677.991</b>	<b>549.908</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	37.114	5.236
Anden gæld	5.452	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.066	12.736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.066</b>	<b>12.736</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>728.057</b>	<b>562.644</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	54	0		
	<u>54</u>	<u>0</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat moder	37.114	5.236		
Regulering af tidligere års skat	162	0		
	<u>37.276</u>	<u>5.236</u>		
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2018	125.000	50.000		
Tilgang i årets løb	0	75.000		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2018	23.860	-56.488		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	173.913	167.853		
Udbytte	0	-87.505		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u>197.773</u>	<u>23.860</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>322.773</u>	<u>148.860</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Korsbjerg ApS</b>
Ejendomsmæglerfirmaet Jesper Nielsen, Kgs. Lyngby P/S, Kgs. Lyngby	25 %	1.291.090	695.649	322.773
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	424.908	337.273
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-56.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>74.083</u>	<u>144.123</u>
	<b><u>498.991</u></b>	<b><u>424.908</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	0	51.700
Udloddet udbytte	0	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>0</u></b>